
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672091

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Prosek, ul. Lovosická

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Praha, ul. Lovosická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846681 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Prosek, Lovosická

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Praha, ul. Lovosická

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 70 m?,
který se nachází ve vyhledávané oblasti na Praze - Proseku. Byt je
umístěn v panelovém domě na 6. patře z celkových 8 nadzemních
podlaží, což zajišťuje krásný výhled na okolní sídliště. Nemovitost je
před rekonstrukcí, což představuje skvělou příležitost pro nové
majitele k přizpůsobení si interiéru dle vlastních představ, jako
inspiraci nabízíme i vizualizace. Díky inteligentnímu dispozičnímu
řešení disponuje byt dostatečným prostorem pro komfortní bydlení.
Lokalita Prosek je známá svou skvělou dopravní dostupností do
centra města, kompletní občanskou vybaveností včetně škol, školek,
obchodů a zelených ploch pro volnočasové aktivity. V bytovém domě
se rovněž nachází podzemní podlaží, které poskytuje další prostor
pro užitečné využití. Nabídka je vhodná jak pro rodiny s dětmi, tak
pro investory hledající atraktivní investici v lukrativní části Prahy.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 6 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672091

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Prosek, ul. Lovosická

Doprava
silnice
MHD
metro

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 70

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Folkmanová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


